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5_86_8C_E4_BC_9A_E8_c45_73319.htm 一、单项选择题 1.在选

用较低的控制风险估计水平法下必须执行的符合性测试的种

类为（） A.分析性复核测试 B.追加符合性测试 C.同步符合性

测试 D.计划符合性测试 2.控制风险评价太低，将使注册会计

师可能没有执行足够的实质性测试，进而导致审计（） A.无

效率 B.无效果 C.A和B D.有效果，无效率 3.注册会计师是为了

会计报表的（）而评价控制风险的。 A.编制 B.披露 C.分类 D.

认定 4.对控制风险的评价，是为了确定完成审计工作所需执

行的实质性测试的（）。 A.性质、方法、程序 B.时间、范围

、手段 C.性质、范围、程序 D.性质、范围、时间 5.管理建议

书是（）针对审计过程中注意到的，可能导致被审计单位会

计报表产生重大错报或漏报的内部控制重大缺陷提出的书面

建议。 A.被审计单位管理当局 B.被审计单位的主管部门 C.注

册会计师 D.税务部门注册税务师 6.被审计单位内部控制包括

控制环境、控制程序和（）。 A.会计系统 B.会计制度 C.会计

核算系统 D.会计政策 7.注册会计师只应关注会计与内部控制

系统中与（）相关的那些政策和程序。 A.管理目标 B.会计报

表认定 C.交易轨迹 D.投资与理财循环 8.从审计有效性的角度

看来，符合性测试应尽可能安排在（）。 A.期中报表的前期

进行 B.期中报表的后期进行 C.年末报表的前期进行 D.年末报

表的后期进行 9.注册会计师进行追加的或计划的符合性测试

的时间，通常安排在() A.资产负债表日执行 B.资产负债表日

后执行 C.完成外勤审计工作后执行 D期中工作中执行 10.下列



各项中，预防员工贪污、挪用销货款的最有效的方法是()。

A.记录应收账款明细账的人员不得兼任出纳 B.收取顾客支票

与收取顾客现金由不同人担任 C.请顾客将货款直接汇入公司

所指定的银行账户 D.公司收到顾客支票后立即寄送收据给顾

客 二、多项选择题 1.控制环境的组成因素包括（）。 A.适当

授权 B.责任分工 C.组织结构 D.管理控制方法 2.内部控制的固

有限制有() A.设计和运行受制于成本与效益原则 B.一般仅为

常规业务活动而设计的 C.有关人员内外勾结、内外串通而失

效 D.执行人员滥用职权或屈从于外部压力而失效 3.审计人员

了解内部控制所执行的程序的性质、时间和范围，主要取决

于() A.固有风险估计水平 B.企业特定内部控制记录的性质 C.

重要性考虑 D.被审计单位的规模与复杂性 4.注册会计师记录

对内部控制的了解和对控制风险的评价，可选用的方法有()

。 A.检查表 B.问卷 C.文字叙述 D.流程图 5.在运用主要证实法

策略中，可能使用的符合性测试的种类有（）。 A.同步符合

性测试 B.计划符合性测试 C.追加符合性测试 D.分析测试 6.注

册会计师可选用的符合性测试程序有()。 A.检查 B.询问 C.重

新执行 D.函证 7.控制风险评价为高水平的依据有()。 A.通过

符合性测试已获取证据证明控制有效 B.控制政策和程序与认

定不相关 C.控制政策和程序无效 D.取得证据来评价控制政策

和程序显得不经济 8.注册会计师将控制风险评价的过程和结

果在工作底稿中加以记录，其基本要求有（）。 A.控制风险

评价为高水平时．只记录评价依据 B.控制风险评价为高水平

时，只记录这一评价结论 C.控制风险评价为低水平时，只记

录评价依据 D.控制风险评价为低水平时，不仅记录结论，还

要记录评价依据 9.可以不进行符合性测试的情况有()。 A.企



业规模小 B.相关内部控制不存在 C.内部控制存在，但执行无

效 D.符合性测试结果不能减少实质性测试的工作量 10.符合性

测试的种类有()。 A.双重目的测试 B.同步符合性测试 C.追加

符合性测试 D.计划符合性测试 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


